

WineWorld ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 60 83 21

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WineWorld ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 18 42 50
	CVR-nr.: 30 60 83 21
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HSJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed, bl.a. med biler samt vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år.

Årets underskud skyldes opstart og investering i nye aktiviteter, og resultatet er som forventet. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-86.504	-65.571
Andre finansielle indtægter	800	649
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-243</u>
Resultat før skat	-85.704	-65.165
Skat af årets resultat	<u>18.490</u>	<u>14.344</u>
Årets resultat	<u>-67.214</u>	<u>-50.821</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.214</u>	<u>-50.821</u>
Disponeret i alt	<u>-67.214</u>	<u>-50.821</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.464	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.464</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.175	1.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.175</u>	<u>1.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.639</u>	<u>1.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	692.483	553.148
Forudbetalinger for varer	0	89.476
Varebeholdninger i alt	<u>692.483</u>	<u>642.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.985	24.970
Udskudte skatteaktiver	37.660	19.170
Andre tilgodehavender	4.537	0
Periodeafgrænsningsposter	26.497	20.262
Tilgodehavender i alt	<u>71.679</u>	<u>64.402</u>
Likvide beholdninger	<u>332.712</u>	<u>327.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.874</u>	<u>1.034.201</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.513</u>	<u>1.035.576</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	159.288	226.502
Egenkapital i alt	284.288	351.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	3.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	862.648	678.648
Anden gæld	2.077	2.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.225	684.074
Gældsforpligtelser i alt	870.225	684.074
Passiver i alt	1.154.513	1.035.576

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	277.323	402.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.821	-50.821
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	226.502	351.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.214	-67.214
	125.000	159.288	284.288

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>243</u>
	<u>0</u>	<u>243</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 29797196 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
